Проект

Российская Федерация

Администрация Веселоярского сельсовета
Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2012

        №

село Веселоярск

Об утверждении графика проведения

паспортизации      внутрипоселковых

автомобильных     дорог       местного

значения общего пользования
Рассмотрев представление прокуратуры Рубцовского района от 15.03.2012 №02-37-2012 «Об устранении выявленных нарушений законодательства о муниципальной собственности, а также земельного и градостроительного законодательства при распоряжении земельными участками,  находящимися в государственной и муниципальной собственности, законодательства по ведению учёта автомобильных дорог», в целях реализации п.5 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального Закона от 08.11.2007 №257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании п.4 ст.15 Приказа Минтранса РФ от 12.11.2007 №160 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту,  ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения работ по паспортизации внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения в границах территории села Веселоярска Рубцовского района.

Глава сельсовета                                                                              В.Н. Усольцев

Приложение №1 к постановлению

от_______2012г. №__

График
 проведения паспортизации внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения общего пользования в границах
с. Веселоярск Рубцовского района

	№ п/п
	Номер автомобильной дороги
	Наименование дороги, покрытие
	Адрес дороги
	Срок исполнения

(год)

	1.
	001
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,39 км
	с. Веселоярск

ул. Молодёжная с № 1

по № 11
	2012г.

	2.
	002
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,94 км
	с. Веселоярск

ул. Красноармейская

с № 2 по № 64
	2012 г.

	3.
	003
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 2,2 км
	с. Веселоярск ул. Садовая с № 1 по № 113
	2012 г.

	4.
	004
	Внутрипоселковая дорога грунтовое 0,29 км
	с. Веселоярск ул. Мира с

№ 2 по № 12
	2012 г.

	5.
	005
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,48
	с. Веселоярск

ул. 1-я Алейская с № 1 по № 23
	2012 г.

	6.
	006
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,75 км
	с. Веселоярск

ул. 2-я Алейская с № 1 по № 19
	2012 г.

	7.
	007
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,35 км
	с. Веселоярск

ул. Пушкина с № 1 по             № 15
	2012 г.

	8.
	008
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,82 км
	с. Веселоярск

ул.Пушкина с № 6г по   № 74
	2012 г.

	9.
	009
	Внутрипоселковая дорога, щебеночное 1,3 км
	с. Веселоярск

ул. Кирова с № 2 по № 132
	2012 г.

	10.
	010
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 1,8 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 161 по № 311
	2012 г.

	11.
	011
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное 0,624 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 109 по № 161
	2012 г.

	12.
	012
	Внутрипоселковая дорога, щебеночное 0,89 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 150 по № 176
	2012 г.

	13.
	013
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,37 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 82 по № 148
	2012 г.

	14.
	014
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,91 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 18 по № 80
	2012 г.

	15.
	015
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,5 км
	с. Веселоярск

ул. 40 лет Октября с № 2 по № 16
	2012 г.

	16.
	016
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 1,2 км

	с. Веселоярск

ул. Луговая с № 2 по № 120

	2012 г.

	17.
	017
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 1,5 км
	с. Веселоярск

ул. Юбилейная с № 2 по

№ 78
	2013 г.

	18.
	018
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,66 км
	с. Веселоярск ул. Пивня с № 4 по № 50
	2013 г.

	19.
	019
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,38 км
	с. Веселоярск ул. Пивня с № 5 по № 13
	2013 г.

	20.
	020
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,49 км
	с. Веселоярск ул. Озёрная с № 1 по № 21
	2013 г.

	21.
	021
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,58 км
	с. Веселоярск

ул. Ридерская с № 4 по

№ 28
	2013 г.

	22.
	022
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,12 км
	с. Веселоярск

ул. Ридерская с № 2 по № 5
	2013 г.

	23.
	023
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,31 км
	с. Веселоярск от ул. 40 лет Октября до ул. Пожарная
	2013 г.

	24.
	024
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное 0,31 км
	с. Веселоярск

ул. Пожарная с № 8а по

№ 24
	2013 г.

	25.
	025
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,47 км
	с. Веселоярск

ул. Пожарная с № 26 по

№ 36
	2013 г.

	26.
	026
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное  0,72 км
	с. Веселоярск

пер. Центральный от

ул. Ленина до

ул. Пожарная
	2013 г.

	27.
	027
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное  0,324 км
	с. Веселоярск

пер. Школьный от

ул. Ленина до ул. 40 лет Октября
	2013 г.

	28.
	028
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное 0,25 км
	с. Веселоярск

пер. Почтовый от

ул. Ленина до

пер. Почтовый,  № 7
	2013 г.

	29.
	029
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,26 км
	с. Веселоярск

пер. Советский от

ул. 40 лет Октября до

ул. Садовая
	2013 г.

	30.
	030
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,45 км
	с. Веселоярск

ул. Ленина с № 148 по

№ 186
	2013 г.

	31.
	031
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,47 км
	с. Веселоярск

ул. Куйбышева с № 1 до

№ 14
	2013 г.

	32.
	032
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,89 км
	с. Веселоярск

ул. Куйбышева с № 14 по № 74
	2013 г.

	33.
	033
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 1 км
	с. Веселоярск

ул. Куйбышева с № 74 по № 130

	2013 г.

	34.
	034
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,53 км
	с. Веселоярск

ул. К. Маркса с № 1а по

№ 10б
	2014 г.

	35.
	035
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,31 км
	с. Веселоярск

ул. К. Маркса с № 10б по № 36
	2014 г.

	36.
	036
	Внутрипоселковая дорога, щебеночное 0,53 км
	с. Веселоярск

ул. К. Маркса с № 38 по

№ 86
	2014 г.

	37.
	037
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,56 км
	с. Веселоярск

ул. К. Маркса с № 86 по

№ 136а
	2014 г.

	38.
	038
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,67 км
	с. Веселоярск

ул. К. Маркса с № 123 по № 155
	2014 г.

	39.
	039
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,59 км
	с. Веселоярск

ул. Степная с № 1 по № 26
	2014 г.

	40.
	040
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 1,2 км
	с. Веселоярск

ул. Зимы с № 2 по № 80
	2014 г.

	41.
	041
	Внутрипоселковая дорога, асфальтобетонное 1,2 км
	с. Веселоярск

ул. Зимы с № 91 по № 139
	2014 г.

	42.
	042
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,2 км
	с. Веселоярск

пер. Почтовый от

ул. Ленина до ул. Кирова
	2014 г.

	43.
	043
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,2 км
	с. Веселоярск

пер. Школьный от

ул. 40 лет Октября до

ул. Садовая
	2014 г.

	44.
	044
	Внутрипоселковая дорога, грунтовое 0,31 км
	с. Веселоярск

ул. Ленина с № 167 по

№ 189
	2014 г.